ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2015 № 1986-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на
безвозмездную передачу из
государственной собственности
Свердловской области в
муниципальную собственность
Невьянского городского
округа земельного участка

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области

от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной казне Свердловской

области» и на основании обращения Правительства Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на безвозмездную передачу из государственной соб-

ственности Свердловской области в муниципальную собственность Невь-

янского городского округа земельного участка (кадастровый номер

66:15:2201001:43, категория земель – земли населенных пунктов, разрешен-

ное использование – для размещения школы-интерната) площадью 16709 кв.

метров, кадастровой стоимостью 35946572,97 рубля (тридцать пять миллио-

нов девятьсот сорок шесть тысяч пятьсот семьдесят два рубля 97 копеек),

расположенного по адресу: Свердловская область, Невьянский район, село

Шурала, улица Советов, № 6.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

12п-мн